
                        

 

 

 

 

 

 

 

平成 31 年３月 11 日 

 

 

GINZA Happiness 銀座店の閉店のお知らせ  

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、GINZA Happiness 銀座店は、平成 31 年３月 11 日をもちまして閉店させてい

ただくこととなりました。 

これまで、ご愛顧いただきましたことを心から御礼申し上げます。 

 

なお、今後のお取扱商品のご質問等に関しましては、下記の店舗にて受け賜わりま

すので、何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

取次店 ： ブランドショップハピネス 越谷店 

T E L ： 048-990-1201 

住 所 ： 〒343-0828  

埼玉県越谷市レイクタウン４丁目２番地２ 

イオンレイクタウン kaze １F 

 

 

以 上 

 


